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Yusuf Tekin Odatv ile mi Milli Eğitim Bakanıyla mı kavga ediyor

Ortada büyük bir skandal var. Skandalın göbeğinde adı geçen Yusuf Tekin,
kendisinin bir dahli olmadığını, kendisinden sonra bakanlığa gelen ekibin
sorumlulukları olduğunu söylüyor...

Öğle saatleriydi. Odatv’nin kapısı çalındı. Postacı bir tebligatı kapıyı açan arkadaşımıza imzalatarak teslim etti.

Ankara 16. Noterliği aracılığıyla gönderen tebligatı elimize aldığımızda, tebliği isteyenin Yusuf Tekin olduğunu gördük.

KİŞİYE ÖZEL KARARNAMEYLE REKTÖR YAPILMIŞTI

Yusuf Tekin’i tanımayanlar için biraz anlatalım:

Başkanlık sistemine geçince Milli Eğitim Bakanı olacağı konuşulan Yusuf Tekin, Prof. Dr. Ziya Selçuk, Milli Eğitim Bakanı
olunca, müsteşarlık görevinden alınmıştı.

13 Eylül 2018 günü yayınlanan cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle rektör olabilmek için gerekli en az üç yıl profesör olarak
görev yapma şartı kaldırılmış ve bir akademisyenin profesör unvanı alır almaz rektör olabilmesinin önü açılmıştı. O dönem
daha yeni profesör unvanı alan Tekin hemen Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörlüğü’ne atanmıştı. Kişiye özel
çıkarılan kararnameyle, bakanlık yerine rektörlükle ödüllendirilmişti.
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AKILLI OKULLAR TARTIŞMASI

Gelelim tebligata…

Odatv, Türkiye'nin gündemine Ankara'daki “Akıllı Okullar”ı getirmişti. Söz konusu okullar, Ankara merkezli olarak 2014
yılından itibaren açılmaya başlanmıştı. Okulun sahipleri hakkında çeşitli iddialar vardı.

6 Eylül 2016 tarihinde Akıllı Okullar ile ilgili MEB tarafından soruşturma açılmıştı ve soruşturma 20 Temmuz 2017 tarihinde
tamamlanmıştı. Müfettiş raporlarında 20 Temmuz 2017 tarihinde bu kurumların kapatılması için teklifte bulunuldu ancak,
işlem yapılmadı.

20 Ağustos 2018’de yüzde 70 hisseye sahip İdris Yurteri’nin de aralarında bulunduğu 37 yönetici ise tutuklandı.

FETÖ/PDY ilişkisi olan kurumlar, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından çıkarılan KHK’yla Bakan tarafından
kapatılabiliyordu. 20 Temmuz 2017’de kapatılması teklif edilen Akıllı Okullar, ne hikmetse ancak 3 Temmuz 2019’da
kapatıldı.

CHP’Lİ ÖZKOÇ MECLİS GÜNDEMİNE TAŞIDI

“Akıllı Okullar” tartışılmaya devam edilirken CHP Grup Başkanvekili Engin Özkoç Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk
yanıtlaması istemiyle bir soru önergesi verdi. Özkoç soru önergesinde konuya dair edindiği kritik bilgileri de paylaştı.

Özkoç’un Selçuk’a yönlendirdiği sorulardan birisi, “FETÖ/PDY ilişkisi tespit edilen bu okulları hangi bakan ve bakan
yardımcıları ziyaret etmiştir?” oldu.

Özkoç önergesinde soruyu soruyor ancak yanıtını da veriyordu: “Dönemin MEB Müsteşarı Yusuf Tekin FETÖ/PDY şüphesi
ile soruşturma başlatılan bu okulları, soruşturma başlatıldıktan sonra (Ekim 2016) neden ziyaret etmiştir?”

YUSUF TEKİN’İN AÇIKLAMASI: İSTİHBARAT BAĞLANTI BULAMAMIŞ!

Yusuf Tekin, avukatı aracılığıyla CHP’li Özkoç’un soru önergesini haberleştiren Odatv’ye gönderdiği tebligatta konuyla ilgili
dikkat çeken bilgiler verdi.

Tekin’in avukatı, Akıllı Okullar’la ilgili 26 Ağustos 2016 tarihinde bakanlık tarafından inceleme başlatıldığını, yapılan
inceleme sonucunda FETÖ iltisakına dair somut veri bulunmadığını, 28 Kasım 2017 tarihinde özel okul şirket ortakları,
yöneticileri ve çalışanları hakkında FETÖ bağlantısı olup olmadığına dair istihbarat birimlerinde bilgi talebinde
bulunduklarını, Şubat 2018’de gelen yanıtta okulların eski yöneticilerin bazıları hakkında bilgi verildiğini ancak mevcut şirket
ortak ve yöneticilerinin FETÖ ile iltisaklı olmadığının belirtildiğini söyledi. Tekin’in avukatının gönderdiği açıklamada
ayrıca “7 Ağustos 2018 tarihinde savcılık soruşturma açarak kurumların TMSF'ye devredilmesinde karar verip ilgili
okulun şirketine kayyım atanmıştır” bilgisi yer aldı.

İstihbarat birimleri Şubat 2018’de FETÖ ilişkisi bulamamıştı ama sadece 6 ay sonra ne hikmetse Ağustos 2018’de kayyım
atanmış, okulun büyük ortağı FETÖ’den tutuklanmıştı!

“TEKİN’İN BAKANLIKTAN AYRILMASI SONRASINDA OLUŞAN YENİ EKİBİN SORUMLULUĞUNDADIR”

Tekin açıklamasında, görevde olduğu süre içerisinde Akıllı Okullar’ın FETÖ bağlantısı olduğuna dair resmi bilgi olmadığını
söyledi. Tekin’in açıklamasındaki can alıcı kısım ise şöyle:

“Burada bir koruma söz konusu ise bu koruma kesinlikle müvekkilin Bakanlıktan ayrılması sonrasında oluşan yeni
ekibin sorumluluğundadır. Zira 7 Ağustos 2018 tarihinde Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının FETÖ'ye soruşturmalar
kapsamında gözaltı kararına rağmen Bakanlık adı geçen okullarla ilgili hiçbir işlem yapmamıştır. Hatta 8 Kasım 2018
tarihinde TMSF tarafından okulların kapatılması yönünde talep yazısı Bakanlığa ulaştırılmasına rağmen aylarca hiçbir
işlem yapılmamış, 3 Temmuz 2019 tarihinde ilgili okullara kapatma kararı uygulanmış ve hemen akabinde de Odatv
adresinde yayınlar başlamıştır.”

ÖDEMELERİ KİM YAPTI

CHP’li Özkoç’un önergesinde yer alan bir bilgi de, Akıllı Okullar’a teşvik ödemelerinin devam ettiğine yönelikti. Tekin’in
avukatının gönderdiği açıklamada buna da değinildi:

“Adı geçen okulların FETÖ iltisakı tespit edilmediğinden ilgili okul birçok okul gibi teşvikten yararlanmıştır. 7 Ağustos
2018 tarihinden sonra ise FETÖ iltisakı tespit edilen bu okullara teşvik ödemesinin yapılması asıl manidar olandır. Ki bu
ödemeler de müvekkilin müsteşarlık görevinden ayrılmasından sonra oluşan yeni ekibin sorumluluğundadır.” 

Tekin’in avukatının gönderdiği açıklamada Akıllı Okullara yönelik ziyaretleri yalanlamadı. Kendilerini “Akıllı Okulları ziyaret
ettiği tarihte de bu okullarla ilgili FETÖ iltisakına dair hiçbir bilgi kendisinde bulunmamaktadır” diye savundular.

BAKANLIK NE DİYECEK

Ortada büyük bir skandal var. Skandalın göbeğinde adı geçen Yusuf Tekin, kendisinin bir dahli olmadığını, kendisinden



sonra bakanlığa gelen ekibin sorumlulukları olduğunu söylüyor. Milli Eğitim Bakanlığının ise bunlara ne diyeceği merak
konusu…
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